
Bang Bang

Harlej

Bang bang jeden velkej třesk
Koukals kams to vlastně vlez
Svět se tvářil, že tě přívítal
    
Všechno bylo nový akorát
Špatná mapa starej jízdní řád
Zdálo se, že svět seč usmívá
Nevěděl jsi proč
    
Vyzkoušel jsi skoro všechno, co se dá
A stejně se v tom životě moc nevyznáš
Nezbývá nic než jít zase dál
Vyzkoušel jsi skoro všechno, co se dá
A stejně se v tom životě moc nevyznáš
Nezbývá nic než jít zase dál
    
Vyzkoušel jsi skoro všechno, co se dá
A stejně se v tom životě moc nevyznáš
Možná, že bejt to takhle má
    
Místo odpovědí otázky
Duše poškrábaná od lásky
Svět začal zkoušet, na co máš
    
Vyzkoušel jsi skoro všechno, co se dá
A stejně se v tom životě moc nevyznáš
Nezbývá nic než jít zase dál
Vyzkoušel jsi skoro všechno, co se dá
A stejně se v tom životě moc nevyznáš
Nezbývá nic než jít zase dál
    
Někdy pohoda a někdy ne
Co náš čeká, to nás nemine
Dobrej fór, svět ukázal svou tvář
Nevěděl jsi proč

    
Koktejl radostí a bolestí
Namíchal nám někdo do cesty
Svět dělal, že se ho to netýká
A prostě netýká
    
Vyzkoušel jsi skoro všechno, co se dá
A stejně se v tom životě moc nevyznáš
Nezbývá nic než jít zase dál
Vyzkoušel jsi skoro všechno, co se dá
A stejně se v tom životě moc nevyznáš
Nezbývá nic než jít zase dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

